Cacoal-RO, cujo objeto é aquisição de mobiliários escolares para atender as 
unidades escolares municipais.  

diante da necessidade de garantir aplicação do recurso acima citado, se faz 

necessária a vinculação do repasse vinculando o valor de R$ 964.840,25 
(novecentos e sessenta e quatro mil oitocentos e quarenta reais e vinte e cinco 
centavos) ao orçamento vigente.  

Desta maneira, somos de parecer FAVORÁVEL à aprovação da matéria ora 

em pauta. 

É o nosso Parecer. 

Plenarinho, em 18 de abril de 2024. 

Paulo Henrique dos Santos Silva 

Relator